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Protokół Nr 61/18  
 
 
 

z posiedzenia Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa  
odbytego 25 września 2018 r. 

 
 

w Miejskim Centrum Dialogu  
ul. Bracka 10. 

 
 
 
 
 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec, udział wzięli 
Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu oraz Goście. 

 
 
 
Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec o godz. 17.00 otworzył 

posiedzenie Komisji i po powitaniu Członków Komisji oraz Gości stwierdził quorum 
pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 
 
 

Komisja – głosując: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrz. uzupełniła porządek obrad o punkt: 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic  
Nr I – XVIII w Krakowie w 2018 roku – druk nr 3200. 
 

 
 
Porządek obrad: 
 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Odwoławczej  
– wspólnej dla wszystkich Dzielnic – druk nr 3057. 
Beata Kowalówka – Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa  

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rad 
Dzielnic Nr I – XVIII w Krakowie w 2018 roku – druk nr 3200. 

3. Sprawy bieżące. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 

 
 
 
 



 
Ad 1. 
 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Odwoławczej  
– wspólnej dla wszystkich Dzielnic – druk nr 3057. 
 
Beata Kowalówka – Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa przybliżyła 
przedmiotowy projekt. 
 
Komisja – głosując: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrz. zaopiniowała pozytywnie projekt 
uchwały w sprawie powołania Komisji Odwoławczej – wspólnej dla wszystkich 
Dzielnic – druk nr 3057. Opinia Nr 61/18. 
 
 
 
Ad 2. 
 
Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic Nr I 
– XVIII w Krakowie w 2018 roku – druk nr 3200. 
 
Przewodniczący Komisji przybliżył przedmiotowy projekt 
 
Komisja – głosując: 4 za, 0 przeciw, 2 wstrz. zaopiniowała pozytywnie projekt 
uchwały w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic Nr I – XVIII w Krakowie 
w 2018 roku – druk nr 3200. Opinia Nr 62/18. 
 
Radny Adam Grelecki oświadczył, iż termin 2 grudnia 2018 r. nie jest optymalny 
i proponuje termin 18 listopada 2018 r. 
 
Beata Kowalówka – Dyrektor Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 
poinformowała, iż ze względu na ustawowy „kalendarz wyborczy” termin  
18 listopada 2018 r. byłby trudny lub niemożliwy do realizacji.  
 
W dyskusji, w której udział wzięli (w porządku alfabetycznym): 
Andrzej Hawranek, Adam Grelecki, Dominik Jaskowiec, 
Podkreślano między innymi, iż opinia w tej sprawie już została przegłosowana. 
 
 
 
Ad 3. 
 
Sprawy bieżące. 
 
Pismo (brak numeru) Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa w sprawie 
podsumowania VII kadencji Rady Miasta Krakowa – przyjęto do wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 



Ad 4. 
 
Oświadczenia i komunikaty. 
 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji  
Dominik Jaśkowiec o godz. 17.30 zamknął posiedzenie. 
 

Przewodniczący Komisji 
 
 
 
Dominik Jaśkowiec 

 
Sporządzi: W. Kalicki 


